
 

 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

HOTĂRÂREA NR. 7 

din 08. 09. 2022 

 

Având în vedere: 

 

• Ședința C. A. din data de  08. 09. 2022; 

• Art.10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

• Art.21 al 4 litera j ROFUIP, Art.15 al 1 litera ee OMEC 4619 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 

  Art. 1. Se aprobă constituirea comisiilor și componența și atribuțiile comisiilor pe domenii de 

activitate, an școlar 2022-2023.   

 

Art. 2.  Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la     

dosarul hotărârilor și se afișează la avizierul unității și pe site-ul școlii. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 08. 09. 2022                                                                                   Secretar,  

                                                                                                     prof.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

HOTĂRÂREA NR. 8 

din 08. 09. 2022 

 

Având în vedere: 

 

• Ședința C. A. din data de  08. 09. 2022; 

• Art.10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

• Art.10 al.2 din OM 6143 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 

 Art. 1. Se validează calificativele anuale pentru personalul didactic și didactic auxiliar, an școlar 

2021-2022. 

Art. 2.  Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la     

dosarul hotărârilor și se afișează la avizierul unității și pe site-ul școlii. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

Oradea, 08. 09. 2022                                                                                   Secretar,  

                                                                                                                                     prof.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

HOTĂRÂREA NR. 9 

din 08. 09. 2022 

 

Având în vedere: 

 

• Ședința C. A. din data de  08. 09. 2022; 

• Art.10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

• Art. 13 al 1 ROFUIP 10  

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă constituirea formațiunilor de studii și componența nominală a formațiunilor de 

studiu, an școlar 2022-2023. 

Art. 2.  Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la     

dosarul hotărârilor și se afișează la avizierul unității și pe site-ul școlii. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 08. 09. 2022                                                                                   Secretar,  

                                                                                                      prof.  

 

 

 

 

 

  

 

 



 

 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

HOTĂRÂREA NR. 10 

din 08. 09. 2022 

 

Având în vedere: 

 

• Ședința C. A. din data de  08. 09. 2022; 

• Art.10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

• Art.15 al 1 litera uu OMEC 4619  

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 

 Art. 1. Se aprobă Fișa postului, an școlar 2022-2023. 

Art. 2.  Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la     

dosarul hotărârilor și se afișează la avizierul unității și pe site-ul școlii. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

Oradea, 08. 09. 2022                                                                                   Secretar,  

                                                                                               prof.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

HOTĂRÂREA NR. 11 

din 08. 09. 2022 

 

Având în vedere: 

 

• Ședința C. A. din data de  08. 09. 2022; 

• Art.10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 

  Art. 1. Se aprobă încadrarea personalului și repartiția de ore, an școlar 2022-2023. 

 

Art. 2.  Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la     

dosarul hotărârilor și se afișează la avizierul unității și pe site-ul școlii. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 08. 09. 2022                                                                                   Secretar,  

                                                                                                 prof.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

HOTĂRÂREA NR. 12 

din 08. 09. 2022 

 

Având în vedere: 

 

• Ședința C. A. din data de  08. 09. 2022; 

• Art.10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

• Art. 73 al.3 ROFUIP  

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 

  Art. 1. Se aprobă programul de lucru cu elevii, părinţii, persoanele din afara unităţii pentru 

secretariatul şcolii. 

 

Art. 2.  Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la     

dosarul hotărârilor și se afișează la avizierul unității și pe site-ul școlii. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 08. 09. 2022                                                                                   Secretar,  

                                                                                                    prof.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

HOTĂRÂREA NR. 13 

din 08. 09. 2022 

 

Având în vedere: 

 

• Ședința C. A. din data de  08. 09. 2022; 

• Art.10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

• Art. 21 al 4 litera g ROFUIP, Art.15 al 1 litera jj OMEC 4619  

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 

  Art. 1. Se aprobă repartizarea profesorii diriginți la clase, an școlar 2022-2023.   

 

Art. 2.  Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la     

dosarul hotărârilor și se afișează la avizierul unității și pe site-ul școlii. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 08. 09. 2022                                                                                   Secretar,  

                                                                                                 prof.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

HOTĂRÂREA NR. 14 

din 08. 09. 2022 

 

Având în vedere: 

 

• Ședința C. A. din data de  08. 09. 2022; 

• Art.10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 

  Art. 1. Se aprobă responsabilii la nivel de unitate, an școlar 2022-2023. 

Art. 2.  Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la  

dosarul hotărârilor și se afișează la avizierul unității și pe site-ul școlii. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 08. 09. 2022                                                                                   Secretar,  

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

HOTĂRÂREA NR. 15 

din 08. 09. 2022 

 

Având în vedere: 

 

• Ședința C. A. din data de  08. 09. 2022; 

• Art.10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

• Art.15 al 1 litera j OMEC 4619 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 

  Art. 1. Se validează Raportul privind starea și calitatea învățământului din școală, an școlar 

2021-2022. 

Art. 2.  Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la  

dosarul hotărârilor și se afișează la avizierul unității și pe site-ul școlii. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 08. 09. 2022                                                                                   Secretar,  

                                                                                                   prof.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

HOTĂRÂREA NR. 16 

din 08. 09. 2022 

 

Având în vedere: 

 

• Ședința C. A. din data de  08. 09. 2022; 

• Art.10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

  Art. 1. Se aprobă structura anului școlar 2022-2023. 

Art. 2.  Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la  

dosarul hotărârilor și se afișează la avizierul unității și pe site-ul școlii. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 08. 09. 2022                                                                                   Secretar,  

                                                                                                  prof.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

HOTĂRÂREA NR. 17 

din 08. 09. 2022 

 

Având în vedere: 

 

• Ședința C. A. din data de  08. 09. 2022; 

• Art.10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

• Art. 175 ROFUIP 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

  Art. 1. Se aprobă contractul educational, an școlar 2022-2023. 

Art. 2.  Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la  

dosarul hotărârilor și se afișează la avizierul unității și pe site-ul școlii. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 08. 09. 2022                                                                                   Secretar,  

                                                                                                  prof.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

HOTĂRÂREA NR. 18 

din 08. 09. 2022 

 

Având în vedere: 

 

• Ședința C. A. din data de  08. 09. 2022; 

• Art.10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

• Art. 125 ROFUIP 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

  Art. 1. Se aprobă Raportul comisiei pentru stabilirea nivelului la care va fi înscrisă eleva Ciordaș 

Melisa ca audient. 

Art. 2.  Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la  

dosarul hotărârilor și se afișează la avizierul unității și pe site-ul școlii. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 08. 09. 2022                                                                                   Secretar,  

                                                                                                    prof.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

HOTĂRÂREA NR. 19 

din 08. 09. 2022 

 

Având în vedere: 

 

• Ședința C. A. din data de  08. 09. 2022; 

• Art.10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

  Art. 1. Se aprobă plata cu ora, an școlar 2022-2023. 

Art. 2.  Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la  

dosarul hotărârilor și se afișează la avizierul unității și pe site-ul școlii. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 08. 09. 2022                                                                                   Secretar,  

                                                                                                 prof.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

HOTĂRÂREA NR. 20 

din 08. 09. 2022 

 

Având în vedere: 

 

• Ședința C. A. din data de  08. 09. 2022; 

• Art.10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 

  Art. 1. Se aprobă restituirea taxei de școlarizare elevilor din Anul I care au intrat la buget. 

Art. 2.  Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la  

dosarul hotărârilor și se afișează la avizierul unității și pe site-ul școlii. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 08. 09. 2022                                                                                   Secretar,  

                                                                                                prof.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

HOTĂRÂREA NR. 21 

din 08. 09. 2022 

 

Având în vedere: 

 

• Ședința C. A. din data de  08. 09. 2022; 

• Art.10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 

  Art. 1. Se aprobă reînscrierea în Anul  III AMF a elevei Dohan Florica Ioana. 

Art. 2.  Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la  

dosarul hotărârilor și se afișează la avizierul unității și pe site-ul școlii. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 08. 09. 2022                                                                                   Secretar,  

                                                                                                    prof.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


